lagy de Horogzeg piae memoriae ad has partes Transsilvanas per magistrum
civium iuratosque cives et totain communitatem eiusdem civilatis nostrae

propter urgentem ipsius necessitatem, sicuti veridicis relatibus informati

sumus. quondam Pelro Gereb de Weresmarth pro trecentis florenis auri pignori

existitisset obligata. Nunc vero eodem Petro Gereb proplcr infidelitatem

suam, quam contra nostram maiestatem et sacram coronam dicti regni Hun-
gariae graviter excedendo et rebellando incurrit in capite truncato, nos ad
devotam et diligentem instantiam universorum civium et totius communi-
tatis praedictae civitatis nostrae pracdictam villam Walahicalem Rosenara,
quae ad manus nostras rcgias propter notam infidelitatis annotati quondam
Petri Gereb rite et legitime devoluta esse perhibetur, cum omnibus et singulis

perlinentiis, utilitatibus et iuribus eiusdem ad eandem ab antiquo spectanti-

bus et pertinere debentibus ex regia nostra liberalitate pro ducentis et quin-

quaginta florenis auri nobis per eosdem cives et totam communitatem plenarie

e.xolutis et expeditis eisdem civibus et toti communitati saepefatae civitatis

nostrae praesentibus et futuris remisimus et relaxavimus manusque nostras

penitus de eadem e.xcipiendo perpetue possidendam, immo remittimus, rela-

xamus et excipimus harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante.

Datum in dicta civitate nostra Cibiniensi secundo die festi undecim millium
virginum, anno domini millcsimo quadringetcsimo sexagesimo septimo, regni

nostri anno decimo, coronationis vero quarto.

Von der Kanzlei reclits unten mii anderer Schrifl: Ad relationem Johannis

Ernst et cetera.

Auf der Riickseiie von gleichzeitiger Hand: Super donationem possessionis Ro-
schonayr.

3557

Hennannstadt 1467 Oktobpr 28. Konig Mallliias schenkt Georg Thahiasg von

Helzeldorf ein dem Peler, Grdf von Rolhherg, pfandweise iiberlasscnes Hcuis in

Hermannstadt, das wegen dessen Teilnahme an dem siehenbiirgischen Aufstand

an den Konig gefallen war.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 268. Siegcl, riind, Dm. (i5 mm, w.ir in roles Waclis

vorne aiifgedruclct.

Druck: Archiv 21, 1887, 3.58 Nr. 12.

Von der Kanzlei: Commissio domini regis.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera memo-
riae commendamus tenore praescntiimi significantes quibus expedit univer-

sis, quod nos consideratis fidclitate ct fidelibus serviciis fidelis nostri egregii

Thabiasy de Eczel per eum nobis ct sacrac coronac nostrac constanter exhi-

bitis quandam domum suam lapideam in civitate nostra Cibiniensi habitam
alias per ipsum Georgium condam Petro Gereb de Weresmorth pro centum
florenis auri impignoratam scd per notam infidelitatis eiusdem Petri quam
ex eo, quod idem postposita fidelitatc qua nobis tenebatur pridem .lohanni

Groff lunc wayvodae nostro Transsilvano, qui accepti beneficii inmemor
cum Transsilvanenses coniurationes faciendo nobis rcbcllasset ac contra nos

ut infidelis hostiliter insurrexisset, adhaerendo incurrit ac tandem pro huius-
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modi nola sua infidelital is iuxla sua dcmeiita capitc Iruucalus est ad nos-

train maiestatem litc^ ct' lcgilimc' devolulam aunolato Georgio Thabiasy

suisqiie heredibus ct posterilatibus univcrsis simulcum omni eo iure, quo

cadem donius per ipsum Georgium dicto condam Petro Gereb impignorata

fuisscl. rcmisimus immo rcmittimus praescutium per vigorem. Quocirca

vobis fidelibus noslris wayvodis vel vicewayvodis nostris Transsilvauien-

sibus magistro civiuin et iudicc nec non iuratis civibus diclae civilatis nos-

trae Cibiniensis cunctis etiam aliis regni nostri iudicibus et iustitiariis ecclc-

siaslicis videlicet et saecularibus praesentibus et futuris praesentes visuris

liaruin serie firmilcr mandanuis. qualcnus amodo deinccps praefatuin Geor-

gium Thabiasy aut suos hcrcdcs ratioue prima ad quorumvis instantiam iudi-

ciariam aul vestro astare iudicalui compelleic vel ipsos inlra vel extra iiidi-

ciuin impedire vel turbare nullo omnique tempore praesumatis. Praesenti-

bus peiiectis exhibenti restitutis. Datum in Cibinio in festo beatorum Symo-
nis et Judae apostolorum, anno domini millesimo quadringentesimo sexa-

gesiino seplimo, regni nostri anno decimo, coronationis vero quarto.

> Auf Rasur.

3558

Herniannstadt 1467 Oktober 28. Kdiiig Matthias spricht die Guter des zum Tode

verurteilten Peter Grtif von Rothberg. ausser den bereits vergabten und der schon an

Johann Ernsth vergebenen Besit:ung Cornutel, dessen ^Vilwe Clara und ihrem Sohn

Johann zu.

Eingesclialtet vom Weissenburgcr Kapitel 1 169, Orig. Arh.'St. Siljiu V II 260.

Drucli: Aichiv 21, 1887, 359 Nr. 13.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera memoriae
commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod
nos de beniguitate nostra regia qua deliqucntibus vcniam, elapsis sublevamcn
solemus impertiti, iurisque rigorem inlerdum lenitate misericordiae consue-

vimus temperare, universis possessionibns poitionibusque et iuribus posses-